Oficio GP nº 049/2017

Sirinhaém, 24 de março de 2017.

Ilmo. Sr. Inspetor

Inspetoria Regional –Palmares – PE

Assunto: Encaminha Prestação de Contas da Prefeitura Municipal de Sirinhaém

do exercício financeiro de 2016.

Senhor Inspetor,

Nos termos da Resolução T. C. nº 037/2016, no prazo previsto no seu

Art. 5º, faço o encaminhamento da Prestação de Contas Anual da Prefeitura

Municipal de Sirinhaém/PE – Contas de Gestão, relativas ao exercício financeiro

de 2016, atendendo todos os itens da referida Resolução.

Desta forma, apresento a todos que fazem este Conselho de Contas,

os mais sinceros votos de estimas e considerações.

Atenciosamente,

FRANZ ARAÚJO HACKER

PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FR

A
N

Z
 A

R
A

U
JO

 H
A

C
K

E
R

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 715d9421-258a-461d-be10-fe79b6602b9e

		2017-03-27T16:26:21-0300
	FRANZ ARAUJO HACKER:71145010482